Vorspeisen und Salate

Ffannkuchensuppe
Leberspatziesuppe

Kleiner gemischter Salat

Grofier gemischter Salatteller...
.. mit Schinken (;6) und Kase
.. mit gebratenen Champignons
... mit gebratenen Futenstreifen
.. mit gebratenen Garnelen

Zu den Salaten servieren wir hausgemachtes Joghurt-, Balsamico-

oder Cocktail-Dressing

Kleine Gerichte

Wurstsalat (2;5:4) mit Brot
Schweizer Wurstsalat (2;3:4) mit Brot
Fortion Fommes Frites

1 Paar Wiener (2:3:6) mit Brot

Fir Kinder

1 Paar Wiener (2;3:;6) mit Pommes
Spatzle mit Schwammerlsofie

Kasspatzn

Schinkennudeln (3:6:8)

Kinderschnitzel vom Schwein mit Fommes
Kaiserschmarrn mit Apfelmus

3,70 €
3,70 €

3,70 €

9,90 €
9,90 €

1050 €
1250 €

6,90 €
7.90 €
2,90 €
3,90 €

450 €
3,90 €
6,90 €
5,50 €
8,90 €
550 €

Hauptspeisen

Schinkennudeln (3:6:8)
Currywurst (2;3;4) mit Pommes Frites
Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites
Schweinesteak auf Champignon-Rahmsauce, dazu Spatzle
Futensteak mit Krauterbutter und Fommes Frites
Putensteak auf Champignon-Rahmsauce, dazu Spatzle
Rumpsteak mit Krauterbutter und Pommes Frites
Pfeffersteak vom Eind mit Chilibutter,
Ofenkartoffel und Sour Cream
Knoblauchsteak vom Rind mit Ofenkartoffel und Sour Cream
Ofenkartoffel mit Sour Cream und gebratenen Garnelen, dazu
kleine Salatgarnitur
extra Sour Cream
Spaghetti mit Garnelen, Tomaten, Zucchini und Olivendl

Vegetarische Hauptspeisen

Kasspatzn mit hausgemachten Rostzwiebeln

Ofenkartoffel mit Sour Cream, dazu kleine Salatgarnitur

Ofenkartoffel mit Sour Cream und gebratenen Champignons,
dazu kleine Salatgarnitur

Kaiserschmarrn

vegan:
Spaghetti mit roter Linsen-Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch, Tomaten und Olivendl
Ofenkartoffel mit Kichererbsen-Curry

7.90 €
6,80 €
9,90 €
11,90 €
12,50 €
12,90 €
16,20 €

17,40 €
17,40 €

12,50 €
ToERE
13,50 €

890 €
L50 €

9,90 €
850 €

9,60 €
TTBILL €
9,90 €



