## Vorspeisen und Salate

Pfannkuchensuppe	3,70 €
Leberspätzlesuppe	3,70 €
Kleiner gemischter Salat	3,70 €
Großer gemischter Salatteller	
mit Schinken (;6) und Käse	9,90 €
mit gebratenen Champignons	9,90 €
mit gebratenen Putenstreifen	10,50 €
mit gebratenen Garnelen	12,50 €

Zu den Salaten servieren wir hausgemachtes Joghurt-, Balsamicooder Cocktail-Dressing

## Kleine Gerichte

Wurstsalat (2;3;4) mit Brot	6,90 €
Schweizer Wurstsalat (2;3;4) mit Brot	7,90 €
Portion Pommes Frites	2,90 €
1 Paar Wiener (2;3;6) mit Brot	3,90 €

## Für Kinder

1 Paar Wiener (2;3;6) mit Pommes	4,50€
Spätzle mit Schwammerlsoße	3,90 €
Kasspatzn	6,90 €
Schinkennudeln (3;6;8)	5,50 €
Kinderschnitzel vom Schwein mit Pommes	6,90 €
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	5,50 €

## Hauptspeisen

Schinkennudeln (3;6;8)	7,90 €	€
Currywurst (2;3;4) mit Pommes Frites	6,80 €	€
Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites	9,90 €	€
Schweinesteak auf Champignon-Rahmsauce, dazu Spätzle	11,90 €	$\epsilon$
Putensteak mit Kräuterbutter und Pommes Frites	12,50 €	€
Putensteak auf Champignon-Rahmsauce, dazu Spätzle	12,90 €	€
Rumpsteak mit Kräuterbutter und Pommes Frites	16,90 €	€
Pfeffersteak vom Rind mit Chilibutter,		
Ofenkartoffel und Sour Cream	17,40	8
Knoblauchsteak vom Rind mit Ofenkartoffel und Sour Cream	17,40	$\epsilon$
Ofenkartoffel mit Sour Cream und gebratenen Garnelen, dazu		
kleine Salatgarnitur	12,50 €	8
extra Sour Cream	1,50 €	3
Spaghetti mit Garnelen, Tomaten, Zucchini und Olivenöl	13,50 €	8
Vegetarische Hauptspeisen		
Kasspatzn mit hausgemachten Röstzwiebeln	8,90	$\epsilon$
Ofenkartoffel mit Sour Cream, dazu kleine Salatgarnitur	7,50 €	€
Ofenkartoffel mit Sour Cream und gebratenen Champignons,		
dazu kleine Salatgarnitur	9,90	$\epsilon$
Kaiserschmarrn	8,50	8
vegan:		
Spaghetti mit roter Linsen-Bolognese	9,60	3
Spaghetti mit Knoblauch, Tomaten und Olivenöl	7,50	8
Ofenkartoffel mit Kichererbsen-Curry	9,90	$\epsilon$